FROCESSO Nº 0306 2005

PROJETO DE LEI Nº 0108 12003
AUTOR Vw . Condes A Man co

Cet erre ecc creed
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA A

LEI Nº 6.077 s
De 22 de dezembro de 2003 ed

Projeto de Lei nº 108/03 e ur
Autor: Vereador Carlos Alberto Manço

Denomina Rua Dionísio Ramos de Lima, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 01

de dezembro de 2003. promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA DIONÍSIO

RAMOS LIMA, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “3”,

do loteamento denominado Jardim Magnólias, localizada entre o prolongamento

da Avenida Dr. Afrânio Peixoto e prolongamento da Avenida Carlos Dias do

Nascimento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois)

dias do mês de dezembro do ano de 2003 (dois mil e trê

 CMfaftae
E OLIVEIRA MÉDICI

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

)
dO d TA «de . SD EARÇA

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
Secretária de Governo

epa sguligyDESA de quarta-feira, 24.dezembro.2003.